
 

Projekt: Už víme, co jsme se nau čili  
 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.36/02.0002 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 

Internet v mobilu 

Autor: Otto Kohout 

Ročník: 6. 

 

Jméno a příjmení: 

 

Používáš chytrý mobilní telefon s operačním systémem nebo bys ho 

chtěl/chtěla? Odpověz si na pár otázek. 

  

Soubor ulož jako:  

Tvé Příjmení a Jméno + Internet v mobilu.doc 

Ulož ho do výsledků práce žáků/6.tř/portfolio/Internet v mobilu 

 

 

 

 

 



1) Využíváš internet v mobilu? 

 

2) Zvýrazni červeně. Připojuješ se pomocí: 

Wifi 

internetu od operátora 

 

3) Může se do tvého telefonu dostat virus? 

 

4) Jak si telefon můžeš ochránit? 

 

5) Instaluješ sám nějaké programy? 

 

6) Čteš si licenční podmínky při instalaci her, nebo jiných aplikací? 

 

7) Může aplikace (programátor) sledovat, co na mobilu děláš? 

 

8) Může si aplikace stahovat sama data z internetu? 

 

9)  Víš, co znamená slovo aktualizace?  

 

10)  Kolik za internet platíš? 

 

11)  Stalo se ti už, že jsi za internet v mobilu zaplatil/a více, než jsi čekal/a? 

 


